ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ERRATA - PREGÃO ELETRÔNICO 1205.01/2021 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ACARAÚ/CE.

O Pregoeiro Oficial do município de Acaraú, no uso das suas funções e no
exercício do Poder de Autotutela, torna público para conhecimento dos
interessados que, em decorrência do acatamento parcial de um recurso
administrativo recebido, informamos, neste momento, o cancelamento do
LOTE 01, do referido Pregão Eletrônico.

S.M.J.

Esta é a decisão.

Acaraú-CE, 02 de junho de 2021.

Tiago Fonteles Souza
Pregoeiro do Município de Acaraú-CE

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
www.acarau.ce.gov.br licitacao@acarau.ce.gov.br (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br